Bahneinteilung VfR Simmern

Baumbach, Vivien [350329] - Jahrgang 2003
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 29 - 50m Rilcken weiblich

Baumgadrtner, Jan-Arne [333791]
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 16 - 50m Freistil mdnnlich
Wettkampf 20 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 28 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 30 - 50m Rilcken ma&nnlich

Baumgadrtner, Lars-Ole [251567]
Wettkampf 3 - 200m Freistil mdnnlich
Wettkampf 8 - 200m Lagen mé&nnlich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling mé&nnlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling mdnnlich
Wettkampf 32 - 100m Lagen ma&nnlich

Beitz, Mirco [350330] - Jahrgang 2000
Wettkampf 8 - 200m Lagen mannlich
Wettkampf 14 - 200m Brust mannlich

Wettkampf 22 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling ma&nnlich
Wettkampf 32 - 100m Lagen mannlich

Berg, Johannes [321216] - Jahrgang 2001
Wettkampf 6 - 100m Rilcken mannlich
Wettkampf 8 - 200m Lagen mannlich

Wettkampf 16 -
Wettkampf 22 -
Wettkampf 24 -
Wettkampf 32 -

50m Freistil mannlich
100m Freistil mé&nnlich
200m Riicken mannlich
100m Lagen mannlich

Berg, Leonie [310471] - Jahrgang 2002
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich

Buchorn, Martin [000000] - Jahrgang 2002

Wettkampf 30 - 50m Rilcken mannlich

Damgen, Lina [333795] - Jahrgang 2005
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 5 - 100m Riicken weiblich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich

Eckes, Hans [344791] - Jahrgang 2006
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 16 - 50m Freistil mdnnlich
Wettkampf 20 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 30 - 50m Rilcken mannlich

Fettig, Saskia [247271] - Jahrgang 2000
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich

Grafe, Nico [350327] - Jahrgang 2006
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 20 - 50m Brust mannlich

Gregori, Julia [260408] - Jahrgang 2000

- Jahrgang 2005

- Jahrgang 1998

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
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Meldezeit:
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Meldezeit:
Meldezeit:
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Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

02

00:
00:

:56,44
:00,00
:05,11

129,24
:00,00
:57,42
:09,14
:00,00
:03, 46

:25,77
:39,03
:08, 56
:05,15
:30,54
:14,06

:00,00
:46,52
:31,39
:00,00
:52,94

:34,40
:29,70
:37,95
124,52
:00,00
:33,50

:29,80
:58,00
:00,00
:33,00
:52,29
46,95

:00,00

:13,76
:30,62
:51, 26
:00,00
:00,00

:32,25
:00,00
:59,24
:02,24
:03,83

:41,41
03:

06,30

00,00
00,00

Lauf
Lauf
Lauf

Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf

Lauf
Lauf
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Lauf
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Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Gregori, Laura [304289] - Jahrgang 2003

Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Hopfengdrtner, Maik [310470] - Jahrgang 2003
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 6 - 100m Rilcken ma&nnlich
Wettkampf 16 - 50m Freistil mdnnlich
Wettkampf 20 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 24 - 200m Riicken mannlich
Wettkampf 30 - 50m Rilcken mdnnlich
Hopfengdrtner, Sara [289062] - Jahrgang 2001
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 200m Riicken weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Huhn, Jule [346934] - Jahrgang 2006
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 29 - 50m Riicken weiblich
Hutchinson, Lucy [327943] - Jahrgang 2003
Wettkampf 5 - 100m Rilcken weiblich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 29 - 50m Riicken weiblich
Kappaun, Kathia [321213] - Jahrgang 2002
Wettkampf 5 - 100m Rilcken weiblich
Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 200m Riicken weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Kappaun, Melina [321211] - Jahrgang 2002
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich

Konrad, Julie [350331] - Jahrgang 2003
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 5 - 100m Riicken weiblich

Kigler, Erik [139599] - Jahrgang 1992
Wettkampf 3 - 200m Freistil mdnnlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mdnnlich

Kuhn, Frederike [293818] - Jahrgang 1999
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich

Luschert, Annika [229891] - Jahrgang 1999
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich

Luschert, [260407]

Inga - Jahrgang 2001

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
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Meldezeit:
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Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

00:
00:

02:
01:

03:
03:

02:
02:

:34,82
:45,92

:57,74
:35,06
:53,16
:51,77
:47,35
:40,64

:25,98
156,55
250,03
:13,09
100,00
:57,42

:27,39
:58,48
:43,03
:36,24
:43,53
:49,80

100,00
:00,00
220,29
:11,05
218,22

:29,71
:00,00
:00,00
:01,03

:39,30
:39,31
:54,70
:25,57
11,61
:46,80

:21,99
:40,73
:16,64
128,95
:54,29
:47,06

00,00
00,00

25,02
04,80

00,74
35,06

24,30
38,77
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Wettkampf

Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Mannschaft, 1. [] - Jahrgang O
Wettkampf 33 - 4x50m Freistil mixed
Mannschaft, 1. [] - Jahrgang 0
Wettkampf 11 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 34 - 4x100m Freistil weiblich
Mannschaft, 1. [] - Jahrgang 0
Wettkampf 12 - 4x100m Lagen mdnnlich
Wettkampf 35 - 4x100m Freistil mdnnlich
Mannschaft, 2. [] - Jahrgang 0
Wettkampf 33 - 4x50m Freistil mixed
Mannschaft, 2. [] - Jahrgang O
Wettkampf 11 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 34 - 4x100m Freistil weiblich
Mannschaft, 2. [] - Jahrgang O
Wettkampf 35 - 4x100m Freistil mdnnlich
Mannschaft, 3. [] - Jahrgang 0
Wettkampf 11 - 4x100m Lagen weiblich
Michels, Fabio [344792] - Jahrgang 2002
Wettkampf 3 - 200m Freistil mdnnlich
Wettkampf 10 - 400m Freistil mannlich
Wettkampf 14 - 200m Brust mannlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 24 - 200m Riicken mannlich
Wettkampf 32 - 100m Lagen ma&nnlich
Mihlbach, Jan Luca [305855] - Jahrgang 2002
Wettkampf 3 - 200m Freistil mdnnlich
Wettkampf 8 - 200m Lagen mé&nnlich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling mé&nnlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 28 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 32 - 100m Lagen ma&nnlich
Mihlbach, Tim Elias [317165] - Jahrgang 2004
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 8 - 200m Lagen ma&nnlich
Wettkampf 14 - 200m Brust mannlich
Wettkampf 20 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling mdnnlich
Wettkampf 32 - 100m Lagen ma&nnlich
Miiller, Lina [344789] - Jahrgang 2006
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 29 - 50m Riicken weiblich
Miller, Lukas [317162] - Jahrgang 2003
Wettkampf 16 - 50m Freistil mdnnlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mdnnlich
Wettkampf 30 - 50m Rilcken mannlich
Peifer, Sophie [317164] - Jahrgang 2002
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 200m Riicken weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Roehm, Lia-Celine [321217] - Jahrgang 2002
Wettkampf 5 - 100m Riicken weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich

13 - 200m Brust weiblich

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:

Meldezeit:
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Meldezeit:
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Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

02:
02:

00:

05:
05:

05:
04:

00:

05:
06:

05:

30,89
50,59

00,00

00,00
30,00

00,00
23,00

00,00

30,00
00,00

30,00

:10,00

:21,20
:18,83
100,00
:33,37
:00,00
:49,72

:45,64
:15,52
:48,12
:16,03
:44,75
:35,93

:00,00
:43,43
015,33
:53,49
:00,60
39,77

116,20
:10, 88
:08,45

:04,30
133,48
121,66

:04,47
:03,64
:52,73
:18,92
011,32
:40,24

:45,13
:34,03
:40,64
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Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich

Rothfuchs, Tim [270335] - Jahrgang 2000
Wettkampf 3 - 200m Freistil mdnnlich
Wettkampf 8 - 200m Lagen mannlich

Wettkampf 14 -
Wettkampf 22 -
Wettkampf 26 -
Wettkampf 32 -

200m Brust mé&nnlich

100m Freistil mannlich

50m Schmetterling madnnlich
100m Lagen mannlich

Scheiber, Kimberly [248607] - Jahrgang 1999
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich

Scherer, Dominik [323304] - Jahrgang 2002
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling ma&nnlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 24 - 200m Riicken mannlich
Wettkampf 30 - 50m Ricken mannlich

Schledewitz, Milana [304288] - Jahrgang 2002
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich

Schlich, Jonas [000000] - Jahrgang 2005
Wettkampf 30 - 50m Riicken mannlich

Schmidt, Jan-Luca [333789] - Jahrgang 2005
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine

Wettkampf 16
Wettkampf 20
Wettkampf 30

- 50m Freistil m&nnlich
- 50m Brust mannlich
— 50m Riicken mannlich

Schmitt, Neele [261448] - Jahrgang 2000
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich

- 50m Freistil weiblich

— 100m Freistil weiblich

— 50m Schmetterling weiblich
- 100m Lagen weiblich

Wettkampf 15
Wettkampf 21
Wettkampf 25
Wettkampf 31

Schulte-Langforth, Carina [304287]
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich

Schwetzel, Justina [310469] - Jahrgang 2003
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 29 - 50m Riicken weiblich

Seidel, Emily [000000] - Jahrgang 2007

Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine

Seidelmann, Max [199328] - Jahrgang 1995
Wettkampf 3 - 200m Freistil mdnnlich
Wettkampf 400m Freistil mannlich
Wettkampf 100m Schmetterling ma&nnlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mdnnlich
Wettkampf 24 - 200m Riicken mdnnlich
Wettkampf 100m Lagen mannlich

Simon, Aline [317166] - Jahrgang 2001
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich

- Jahrgang 2002

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

146,68
156,31
:47,43

:02, 56
153,45
:00,00
122,83
:47,93
136,91

:16,81
:30,90

:34,05
:12,76
:12,54
142,86

:57,04
:06,72
42,91
:59,09
146,78

100,00

:00,00
:00,00
:00,00
:10,33
:32,64

:00,64
:25,90
:39,51
:23,98
:51,23
:37,92

:57,01
:08,53

:51,16
12,20
012,01
:01,23

:00,00
:00,00

:15,64
:56,70
:13,02
:00,95
:36,47
:15, 56

:30,74
:56,90
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Lauf

Lauf
Lauf
Lauf
Lauf

Lauf
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Lauf

w N O

W RN

10

[ BN W W S W 00N

e S e S

u NN

O U > WO

Bahn
Bahn
Bahn

Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn

Bahn
Bahn

Bahn
Bahn
Bahn
Bahn

Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn

Bahn

Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn

Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn

Bahn
Bahn

Bahn
Bahn
Bahn
Bahn

Bahn
Bahn

Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn

Bahn
Bahn

w o= O [T NPT W NN

GaRL NN

ORFRPNDWEREN WL NG

Y

WN W

B OTN W R

w W

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.

ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.
ca.

Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr



Simon, Jolina [333793] - Jahrgang 2005
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 5 - 100m Ricken weiblich

Wettkampf 13
Wettkampf 21 -
Wettkampf 25
Wettkampf

200m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

50m Schmetterling weiblich
100m Lagen weiblich

Simon, Lea [199325] - Jahrgang 1998
Wettkampf 5 - 100m Rilcken weiblich

Simon, Sophie [199324] - Jahrgang 1998
Wettkampf 5 - 100m Ricken weiblich
Slusarczyk, Alicia [337112] - Jahrgang 2003
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 5 - 100m Ricken weiblich

Wettkampf 13
Wettkampf 19

— 200m Brust weiblich
- 50m Brust weiblich

Sonnet, Ben [000000] - Jahrgang 2005
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 20 - 50m Brust mannlich

Steil, Katharina [261446] - Jahrgang 1999
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich

Steil, Natascha [317171] - Jahrgang 2004
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich

Stremel, Alina [289061] - Jahrgang 2002
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich

Susenburger, Juna [333790] - Jahrgang 2004
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 5 - 100m Riicken weiblich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich

Susenburger, Mika [350328] - Jahrgang 2006
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 20 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 30 - 50m Riicken mannlich

Takar, Laura [344788] - Jahrgang 2005
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich

Takar, Robert [310468] - Jahrgang 2004
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 16 - 50m Freistil mdnnlich
Wettkampf 20 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 30 - 50m Rilcken mannlich

Vogel, Hannah [321128] - Jahrgang 2002

Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:

Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
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Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

00:
00:

02:
03:

:00,00
:56,77
:00,00
:54,82
:07,51
:54,65

:16, 86

128,48

:00,00
:07,57
:00,00
:58,95

00,00
00,00

55,78
21,52

:00,00
:50,11
:39,81
:35,70
:57,98
:55,70

:46,36
47,29
:38,98
:29,31
:39,67
:43,16

:24,16
:10,15
:48,70
:00, 79
:00,00
:04,04

:00,00
:00,00
:12,84
018,68

:14,32
:05,79

:52,42
:20,31
:00,89
:09, 26
:00,45

:00,00
:00,00
:50,00
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Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich

Vogt, Lioba [358482] - Jahrgang 2006
Wettkampf 1 - 50m Riickenbeine
Wettkampf 4 - 50m Brustbeine
Wettkampf 29 - 50m Rilcken weiblich

Weirich, Benjamin [358480] - Jahrgang 2006
Wettkampf 20 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 30 - 50m Rilcken ma&nnlich

Weirich, Jannik [321215] - Jahrgang 2001
Wettkampf 3 - 200m Freistil mdnnlich
Wettkampf 6 - 100m Rilcken mdnnlich
Wettkampf 16 - 50m Freistil mdnnlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 28 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 32 - 100m Lagen ma&nnlich

WeiB, Julius [344790] - Jahrgang 2006
Wettkampf 16 - 50m Freistil mdnnlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 30 - 50m Ricken mannlich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

:34,13
:57,68
:41,58

:00,00
100,00
:08,86

100,00
:00,00

:38,67
:00,69
:45,29
:48,90
:00,94
:59,098

:54,64
126,91
:02,98
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